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Huevos

Huevos Ahogados

Huevos camperos con salsa picante mejicana
casera, queso feta, crema agria, frijoles refritos y
cilantro

Free-range ggs with homemade spicy mexican salsa, feta
cheese, sour cream, refried beans and coriander

10.50€

Huevos Benedictinos 9.50€

Huevos camperos pochados con salsa holandesa,
pancetay chiles secos, sobre rosti de patata
Poached free-range eggs with hollandaise sauce,
pancetta and dried chillies, on rosti potatoes

Chilaquiles Verdes 9.50€

Huevos camperos fritos con totopos, crema agria,
salsa verde casera, queso feta, cilantro y pico de
gallo

Crispy fried free-range eggs with totopos, sour cream,
homemade green salsa, feta cheese, coriander and
pico de gallo

Smashed Croissant con huevos revueltos 9.50€

Huevos camperos revueltos a las finas hierbas,
sobre un croissant “aplastado”

Scrambled free-range eggs with mixed herbs, on a
“smashed” croissant

Tostadas

Pan de masa madre (Opcion sin gluten)
Sourdough bread ( Gluten free option)

Aguacate y tomate cherry

Aguacate cremoso con tomates semi-secos caseros,
rabano crujiente y vinagreta de tomate

Creamy avocado with homemade semi-dried tomatoes,
crispy radishes and tomato vinaigrette

10.50€

Sobrasaday Maté

Queso maté cremoso con sobrasada, cebolla
caramelizada, toque de miely ricula

Creamy maté cheese, caramelised onion, drizzle of
honey and rocket

9.50€

Salmoény queso a las finas hierbas

Salmoén ahumado, huevas de trucha y queso crema
a las finas hierbas

Smoked salmon, trout roe and herbs cream cheese

10.75€
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Tarros

Overnight Oats

Avena con leche vegetal, granola crujiente,
platano y miel

Oatmeal with plant milk, crunchy granola,
banana and honey

Frutos del Bosque

Yogur griego o vegetal de coco, con compota,
frutos del bosque y granola

Greek or plant based coconut yogurt, with
forest fruits, compote, and granola

Dulces

Carrot Cake

Tarta de Zanahoria con queso crema de
limoén y zanahorias confitadas

Carrot cake with lemon cream cheese

Apple Crumble
Crumble de manzana, con crema de vainilla
Apple crumble with vanilla cream

Croissant de mantequilla

Pain au chocolat de mantequilla
Extras

Huevo campero / Free-range egg
Aguacate / Avocado

Pan de masa madre / Sourdough bread

Tostadas con mantequillay mermelada
Toasted bread with butter and jam

Si tiene algun tipo de intolerancia o alergia
alimentaria, por favor, consulte con nosotros
If you have any food intolerance or allergy,
please, ask our team

6€

7€

5€

5€

3€

3.50€

1.50€

1.50€

2€

4€



Cafés Mestis

Latte de Pistacho
Pistacchio latte

Pink Latte
Con remolacha en polvo
Made with beetroot powder

Matcha Latte

Cafés Clasicos
Espresso
Doble Espresso
Cortado
Café con leche
Cappuccino
Americano
Flat White

Seleccion de té
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5€

5€

4.50€

2.50€
3.30€
2.70€
3.30€
3.30€
3.30€
3.50€

3.50€
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Aguas Frescas
Agua de Mango

Agua de Jamaica
Hibiscus

Batidos y licuados

Spiced Cacao

Leche o bebida vegetal, crema de cacao,
crema de cacahuete, platano, canela,
curcuma, y pimienta

Milk or plant milk, peanut butter, banana,
cinnamon, turmeric and White pepper

Green Power

Manzana, kiwi, pepino, espinacas, limay
jengibre

Apple, kiwi, cucumber, spinach, lime and ginger

CBomb
Zanahoria, Naranja, manzanay jengibre
Carrot, Orange, apple and ginger

Si tiene algun tipo de intolerancia o alergia
alimentaria, por favor, consulte con nosotros
If you have any food intolerance or allergy,
please, ask our team

Web: Mestis.es

Instagram: @MestisPalma

4€

3.75€

6€

6.50€

6€



